Għal din il-logħba għandek bżonn 4 kontenituri tal-plastik, 
eż: bramel, beanbags jew blalen żgħar. Immarka l-
kontenituri: Thousands, Hundreds, Tens u Ones. Imbagħad 
ivvinta numru li trid u t-tifel/ tifla irid jitfa’ l-beanbags gol
-kontenitur skont in-numru li int tkun għidt. Eż: 1,221 (one 
thousand, two hundred and twenty one). It-tifel/tifla jridu 

jitfgħu bean bag wahda fil-kontenitur jismu Thousands, 2 bean bags fil-kontenitur 
Hundreds, 2 bean bags fil-kontenitur Tens u bean bag fil-kontenitur Ones. Ara l-istampa. 

Equivalent Fractions ‘Spoon’ Game 
X’għandek bżonn: